CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

……………………, ngày……… tháng……… năm 2020

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2020

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần đầu tư

và xây dựng cấp thoát nước.

Bên uỷ quyền:
Cổ đông:  ...............................................................................................................................
CMND/Giấy ĐKKD số:  ........................  ngày cấp:  ................... , nơi cấp: .........................
Địa chỉ: ..................................................................................................................................
Điện thoại ..............................................................................................................................
Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu: .................................  cổ phần Công ty cổ phần Đầu tư và
Xây dựng cấp thoát nước.
Số cổ phần bằng chữ: .............................................................................................................

Uỷ quyền cho.
Ông/bà:  .................................................................................................................................
CMND số: ...................................  ngày cấp:  ........................... , nơi cấp:  ...........................
Địa chỉ: ..................................................................................................................................
Điện thoại ..............................................................................................................................
Được thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 của Công ty cổ phần Đầu
tư và Xây dựng cấp thoát nước và biểu quyết tất cả các vấn đề có liên quan tương ứng với số
cổ phần do tôi sở hữu.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự uỷ quyền này và cam kết không có bất
kỳ khiếu nại nào về sau.

 BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN
(ký, ghi rõ họ tên)

BÊN UỶ QUYỀN
(ký, đóng dấu và ghi họ tên)

Ghi chú: - Mỗi cổ đông chỉ được uỷ quyền cho một người khác.
 - Trường hợp cổ đông không tham dự có thể uỷ quyền cho Hội đồng quản trị, Ban điều

hành Công ty hoặc người khác.

	THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2020
	Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần đầu tư
	và xây dựng cấp thoát nước.